
  
 

 

     Lublin dnia 25.10.2023 r.              

 

Zamawiający: 

Politechnika Lubelska 
Wydawnictwo  
ul. Nadbystrzycka 36C  
20-618 Lublin, woj. lubelskie 
 
 
Znak sprawy: 215/NB/2023 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Politechnika Lubelska zaprasza do złożenia oferty na usługę. Postępowanie jest wyłączone ze 

stosowania ustawy Prawo Zamówień Publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1.  

 

Przedmiotem zamówienia jest usługa pn.: „Wsparcie techniczne dla systemu Open Journal 
Systems”  
 

I. Opis przedmiotu zamówienia:   

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZAWIERA ZAŁĄCZNIK NR 1 do ZAPROSZENIA 
DO ZŁOŻENIA OFERTY ORAZ WZÓR UMOWY (ZAŁĄCZNIK NR 2). 
 

Termin realizacji zamówienia: umowa na 12 miesięcy, rozliczenie na podstawie raportu 

miesięcznego z wykorzystanych roboczogodzin 

 

Gwarancja: NIE DOTYCZY 

 

Miejsce wykonania usługi: Politechnika Lubelska, Centrum Informacji Naukowo-Technicznej,  
ul. Nadbystrzycka 36C,  20-618 Lublin.  
 

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne o parametrach nie gorszych niż wymienione 
w opisie przedmiotu zamówienia. 
 
Za odbiór zamówienia odpowiedzialna jest dr Anna Kołtunowska, tel. 81 538 48 59,  
e-mail: a.koltunowska@pollub.pl  
 

Oferty niezawierające pełnego zakresu przedmiotu zamówienia nie będą rozpatrywane 
i podlegają odrzuceniu. Oferty niezgodne z opisem przedmiotu zamówienia lub warunkami 
przewidzianymi w niniejszym zaproszeniu podlegają odrzuceniu. 
 



  
 

 

II. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania oceny ich spełnienia 
 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące 
wiedzy i doświadczenia.  
 
Określenie warunków: w zakresie warunku zdolności technicznej (doświadczenie) 
 
Do udziału w postępowaniu dopuszczeni są Wykonawcy, którzy wykonali usługi polegające na 

zainstalowaniu łącznie co najmniej 3 wtyczek wymienionych w pkt. B.4 Opisu Przedmiotu 

Zamówienia (zał. 1) lub innych w oprogramowaniu OJS. 

Powyższy warunek może być spełniony przez Wykonawcę w ramach jednego zamówienia lub w 

ramach dwóch lub trzech odrębnych zamówień. 

Oferent na potwierdzenie spełnienia powyższego warunku zobowiązany jest do przedłożenia 

wraz z formularzem ofertowym odpowiednich rekomendacji (referencji), z których będzie 

wynikać, że jako Wykonawca wykonał usługi polegające na zainstalowaniu łącznie co najmniej 3 

wtyczek wymienionych w pkt. B.4 lub innych w oprogramowaniu OJS oraz że usługi te zostały 

wykonane w sposób należyty.  

Nieprzedłożenie ww. rekomendacji (lub przedłożenie mniej niż wymagane) wyklucza Oferenta 

z postępowania, a oferta takiego wykonawcy podlega odrzuceniu. 

Sugerowany druk rekomendacji (załącznik nr 3) nie jest formą obligatoryjną, jeśli Oferent 

preferuje dostarczyć rekomendacje na własnym formularzu. Istotne jest, aby w rekomendacji 

zostało wskazane, jakie wtyczki w OJS zostały wykonane u danego zamawiającego oraz czy 

usługa została wykonana w sposób należyty.  

Rekomendacje mogą pochodzić od jednego zamawiającego, jeśli Oferent wykonał u niego 

więcej niż jedną wtyczkę, lub od dwóch lub trzech różnych zamawiających. 

 

III. Kryterium oceny ofert: 100% cena 

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia Wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą 

cenowo ofertę za 1 roboczogodzinę (brutto).  

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakończenia postępowania bez wyboru ofert lub 

unieważnienia postępowania na każdym jego etapie bez podania przyczyny. 

Oferta powinna zawierać: 

– cenę brutto za roboczogodzinę; 

– referencje zgodne z pktem II.  

Składając ofertę w niniejszym postępowaniu Wykonawca: 

1) oświadcza, że zapoznał się z treścią do złożenia oferty i uznaje się za związanego 

określonymi w nim zasadami postępowania; 

2) oświadcza, że posiada odpowiednią wiedzę i doświadczenie pozwalające na wykonanie 

usługi zgodnie z zakresem podanym w zaproszeniu do złożenia oferty; 



  
 

 

3) oświadcza, że nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie niniejszego 
zamówienia na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835). 

Ofertę wraz z wymaganymi przez Zamawiającego załącznikami należy złożyć przez Formularz 

Elektroniczny dostępny na platformie zakupowej PL w terminie do 31.10.2023 r. do godz. 10:00  

(oferty złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane). 

 

W przypadku pytań:  

 
– merytorycznych, proszę o kontakt poprzez przycisk "Wyślij wiadomość do zamawiającego": 
dr Anna Kołtunowska, tel. 81 538 48 59, e-mail: a.koltunowska@pollub.pl;  
– związanych z obsługą platformy, proszę o kontakt z Centrum Wsparcia Klienta platformy 

zakupowej Open Nexus czynnym od poniedziałku do piątku w dni robocze, w godzinach od  8:00 

do 17:00. 

• tel. 22 101 02 02 

• e-mail: cwk@platformazakupowa.pl  

 

Załącznikami do niniejszego zaproszenia do złożenia oferty są: 

1) Zał. nr 1 Opis Przedmiotu Zamówienia; 

2) Zał. nr 2 Wzór umowy; 

3) Zał. nr 3 Wzór rekomendacji; 

4) Zał. nr 4 Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu; 

5) Zał. nr 5 Klauzula informacyjna z art. 13 RODO związana z postępowaniem 
 o udzielenie zamówienia publicznego;    

 

   ZATWIERDZAM 
 

        Z-ca Kanclerza 

               dr inż. Marcin Jakimiak 

mailto:cwk@platformazakupowa.pl

